a) Ursprünglich hat verschrieben: caconicus gestanden, was eine weit jüngere Hand in canonicus z.n 
verändern versucht hat. b) Vor: ornamento ist ein, wahrscheinlich aus Versehen geschriebener, Buch­
stabe ausradirt.

241) Diesen E c c a r d  und den Propst B o g u s l a u s  nahm Herzog B o l e s l a u s  II. von 
L i e g n i t z  iin October 1236 mit dem Bischöfe Thomas I. in G o r kau  gefangen. S. 
meine Urk. zur Geseb. d. Bisth. Breslau p. X X X V ll.
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Ecce fratres, quam sollicite dominus Ekehardus laborauit, ut suis 
diebus decimarum confirmatio ab episcopo et capitulo W rat(izla-

uiensi) huic claustro | donaretur. rai. u. r.

Domiui et fratres, moderni et posteri, studeatis pro domiuo T h o m a  glo­
rioso episcopo et suo capitulo assidue orare, quem uidelicet episcopum ora- 
tiouibus fratrum suo in loco plenius studebimus conmendare.

Nunc sequitur subscriptio priuilegii hoc modo conscripta.

In nomine domiui amen. Nos T h o m a s ,  dei gratia W r a t ( i z l a u i e n s i s )  
episcopus, uotum facimus memorie posterorum, quod cum inter ceteras domos 
religiosas domus fratrum de H e i n r i c h o v  Cystercieusis ordinis temporibus de­
cessoris nostri, felicis recordationis episcopi L a u r e n t i i ,  ad saliiationem ani­
marum ibidem deo famulantium et ad exemplum honestatis aliis prebendum per 
diuinam gratiam surrexisset, et plantata in arta paupertate ad sui sustentatio­
nem et profectum, rigatione beneficiorum de misericordia prelatorum, religionem 
deo gratam promonentium, plurimum indigeret, prout nobis constitit, per dictum 
nostrum antecessorem, uirum magne pietatis et in parte aliqua per nos aliqui­
bus est adiuta subsidiis, decimis uidelicet mense episcopali pertinentibus, acce­
dente ad hoc canonicorum nostrorum consensu.®^®) E t  licet donationes eis 
facte diuersis exhibite sint temporibus, tamen uos ad peticionem fratrum prefate 
domus eas in unum in presenti scripto redactas ex instrumentis autenticis, que 
oculis nostris legittime confecta uidimus, specialiter duximus exprimenda. Sunt 
autem hec. Primum ex donatione antecessoris nostri habent decimas de C o - 
l a c h o v ,  sub quo nomine continebantur iste uille, l a v o r o u i c i  et S c a l i z a ,  
R a d s i c i ,  Vi tostouici ,®' '®)  que licet olim data esset ecclesie parochiali,®'‘*) 
nostra tamen ordinatione rationabili adiuncta est fratrum usibus predictorum. 
Preterea habere debent et habent decimas uille cuiusdam R i c h n o v  continentis 
centum magnos mansos et ibidem nos addidimus eis decimam alterius uille 
prope illam site, que dicitur nouum R i c h n o v .  Habent etiam ibidem uillam suam 
C h u a l i s d o r f  et cum decima continentem quinquaginta magnos mansos.®^®)
Item in alio loco habent circa B a r d a m  centum m ap os mansos, in uilla 
S c o n w a l t , ®̂®) in qua incluse sunt uillule parue B u d i s o v ,  R u d n o ,  V i l l a -